AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
“N & A Services Fornitures” SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore

Sot mé date 23.08.2024 ne, te nenshkruarit:
Armand Zeneli, lindur ne Durres, i datélindjes 18.12.1986, madhor dhe me
zotesi te plote per te vepruar, me numér identifikimi karte identiteti
161218058E
Nue Prekpalaj, shtetas italian, lindur ne Prizren, i datélindjes 20.12.1983,
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numér identifikimi karte
identiteti italiane CA58856CH

themelojme njé Shogéri me pérgjegjési teé kufizuar me emrin:

“N & A Services Fornitures” SHPK
Shogeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e
Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”
Neni 2: Selia

Selia e shogérisé do té jeté:
Lagjja 13, Rruga “ Palmave”, lliria, Plazh, Godina nr. 7, Durrés.
Shoqgeria mund té hapé filiale, degé apo pérfaqési né té gjithé territorin
shqgiptar dhe jashte vendit.

Neni 3: Objekti

Shogéria do té ushtrojé veprimtariné e saj si vijon:

Aktivitet ne fushen e punimeve te ndertimit dhe te mirembajtjes. Punime
elektike dhe hidraulike. Instalimi | impianteve hidraulike, higjenike,
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, si dhe mirembajtja e tyre. Instalimi |
impianteve elektrike dhe mirembajtja e tyre.Punime bojatisje —hidroizolim



— akustike —kundra zjarrit, punime suvatimi, patinimi, gipsi e kartonxhesi.
Punime karpentierie druri. Punime karpenterie metalike.

Tregtim, Import-eksport artikuj te ndryshem industriale, lende te para,
artikuj hidro-sanitare, hidraulike, elektrike, mobilje te ndryshme, pajisje
elektrike e elektronike, etj.

Ndermjetesim ne tregun e punes. Agjensi Punesimi.

Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete per te trete e me
gira.

Sherbime logjistike dhe translogu ambjentesh te ndryshme, zyra, shtepi,
hotele, etj.

Arredim ambjentesh te ndryshme, zyra, hotele, shtepi, gendra tregtare, et;.

Aktivitet ne fushen e pasurive te paluajtshme, dhenie me qira, etj. Agjenci
imobiliare.

Pjesmarrje ne evente dhe panaire te ndryshme, arredim e montim stendash
per evente e Panaire, etj.

Shogeria ka te drejten e ushtrimit te ¢do aktiviteti te ligjshem, te
lejueshem per formen e shogerise, e cila nuk ndalohet me ligj..

Neni 4: Kohézgjatja
Kohézgjatja e shogérisé do té jeté pa afat.
Neni 5: Kapitali

Kapitali i shoqérisé &shté 100.000(njeqgindmije) leké, i ndaré né 2
kuota.aKontributi i ortakéve né kapitalin e shogérisé éshté vlerésuar sipas
té dhénave té méposhtme:

n Armand Zeneli éshté zotérues i 1 kuote, me 50 % pjesmarrje né
kapitalin e shogérisé me vlere 50.000 leke.

& Nue Prekpalaj éshté zotérues i 1 kuote, me 50 % pjesmarrje né
kapitalin e shogérisé me vlere 50.000 leke.



Neni 6: Organet drejtuese té shoqérisé
Organet drejtuese té shogérisé do té jené:
(-) Asambleja e Pérgjithshme.
(-) Administrator i shoqérisé do té jeté Armand Zeneli pér njé periudhé
5 vjegare me té drejté riemérimi.

Neni 7: Viti ushtrimor
Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shogéria respekton ligjin dhe statutin qeé éshté pjesé e pandaré e kétij akti.
Pér ¢do gjé tjetér, qé nuk éshté shkruar shprehimisht né kété statut,
zbatohet legjislacioni né fuqi pér shoqérité tregtare, pér QKB-né si dhe ¢do
ligj tietér mbi veprimtariné e shogérive me pérgjegjési té kufizuar.

Emri dhe nénshkrimii Ortakeve té& Shoqerisé

Nue Prekpalaj Armand Zeneli
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